
Střední odborné učiliště strojírenské, Choceň
nástavbové studium strojírenství se zaměřením na výrobu, montáž a opravy přístrojů,
strojů a zařízení
1993 – 1995  SŠ s maturitou

Střední odborné učiliště strojírenské, Choceň
Strojní mechanik
1990 – 1993  Vyučení

Technolog, vedoucí Technologie
Energo Choceň s.r.o. (dříve ČKD Chlazení s.r.o)
leden 2005 – dosud  19 let a 5 měsíců 

Ve společnosti pracuji jako technolog – vytvářím technologické postupy, počítám časovou náročnost pro

kalkulace, zavádím nové technologie, programuji pro pálící stroj, tvořím prezentace nových

technologických a organizačních záměrů. Od roku 2015 do roku 2020 jsem byl vedoucím oddělení a

poslední dva roky interním auditorem.

spolupracovník
Tatry.cz
2002 – 2011  9 let a 6 měsíců 

autor článků a spolupracovník při vytváření obsahu

programátor CNC děrovacích center, zpracovávání podkladů pro výrobu paketovacích
lisů
Scantec a.s. Ústí nad Orlicí, provozovna Choceň
září 2002 – prosinec 2004  2 roky a 4 měsíce 

Ve společnosti jsem nejdříve pracoval jako programátor CNC děrovacích center Pullmatic a po roce byl

jmenován vedoucím výroby hydraulických paketovacích lisů. Kromě organizace výroby jsem připravoval

technickou dokumentaci a prováděl i případné konstrukční úpravy.

Strojní mechanik, kontrolor, zmocněnec jakosti
Strojírny Choceň s.r.o.
září 1993 – srpen 2002  9 let 

Ve společnosti jsem nejdříve pracoval jako strojní mechanik na montáži řeznicko-uzenářských strojů. Roku

2000 jsem přestoupil do Odboru jakosti a kvality. Mou pracovní náplní byla kontrola výrobků a

metrologie. O rok později jsem byl jmenován vedoucím odboru a Zmocněncem systému jakosti EN ISO

9001:1994. Strojírny Choceň s.r.o. jsem opustil půl roku po vyhlášení konkurzu na tuto společnost.

 608******  hor***@***.cz
 Rok narození 1976

Miroslav Č.

ID: 1240734

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

polština  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Canva začátečník 
Inventor začátečník

ERP a účetní software 
QI zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Programování strojů na pálení a dělení plechů, WariCad - prohlížeč 3D modelů

Jeřábnický a vazačský
2023

Instruktor koloběhu (akreditace MŠMT ČR)
září 2021

Lavinový kurz
Základní nauka o prevenci a záchraně v lavinách
2005

Zdravotník pobytových akcí pro děti a mládež
1998

Vedoucí tábora pro děti a mládež
1997

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Průvodce cestovního ruchu ČR (akreditace MŠMT ČR)
1997

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Komunikativnost, schopnost přednášet, mluvit k vice lidem, moderovat.

Horská turistika, sportovní jízda na koloběžce, běh, běžky, muzika, historie, architektura

Kde hledám práci
Choceň + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Animátor / animátorka
Grafik
Kontrolor ve strojírenství
Metrolog
Návrhář modelů/modelář
Průvodce
Technik BOZP
Technik požární ochrany
Webdesigner

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Choceň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/technolog-vedouci-technologie-programator-cnc-derovacich-center-zpracovavani-podkladu-pro-vyrobu-paketovacich-lisu-strojni-mechanik-kontrolor-zmocnene-1240734

	Miroslav Č.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


